
u«.>učivaim.

lOdbératel (Klient): 
j Adresa

IDIČ

Kontaktní osoba: 
Telefon;
Email:

I Kampaň:
i číslo objednávky: 
i Období od: 
i Období do:

U«diaplin / Obiedn^rto

Seznam.cz. a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5
IČ: 26188685, www.seznam.cz, info@seznam.cz, tel: +420 234 694 111, fax; +420 234 694 115 
Společnost zapsána v obchodním rejstfiku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B,, vložka 8493,
Vysočina Tourism, příspěvková organizace 
Na Stoupách 144/3, 58601 Jihlava 
28263693

Martina Strnadova 
+420724063930
marttna.stmadova@vysociratounsm.cz

Koordinace spolupráce partnerů v cestovním ruchu na Vysočině
8107220000 
1. 5. 2021
31.5.2021 

Vytvoňl/a; Pavel Potěšil
Dne: 23. 3. 2021
Datum expirace nabídky kampaně: 30. 4. 2021

CPT - cost per thousand (cena za tisíc zobrazení)
RU = maximální počet unikátních návětěvníků. kterým se během naplánovaného období reklama zobrazí 
Ceny jsou bez DPH

1 ato nabrdka musí být pnjata výslovně, ve shodném zněni, va kterem byla předložena. Jakákoliv odchylka od této nabídky, ss považuje za její odmíUtutť a nabídku novou.
Souhlasíme .se zveřejněním v Registru smluv
Klient souhlasí s Obchodními podmínkami pro umisťováni reklamních sděleni a Jiných reklamních prvků do internetových serverů provozovaných společnosti Seznam.cz, a.s. 
a jejími smluvními partnery, se Smluvními podmínkami upravujícími užívání služby Seznam Sklík, Technickou specifikací reklam, případně se Smluvními obchodními podmínkami
pro umisťováni obchodních sděleni v programu Seznam.cz TV a Technickými podmínkami pro videospoty do TV nebo se Smluvními obchodními podmínkami pro obchodní sděleni v programu řádil Expres a Classic, a to vždy dle Klientem konkrétně objednávaných 
služeb (on-line / televize / rádio / kombinace uvedených).

Dále souhrnně jen jako „Obchodní podmínky*.
Klient se s Obchodními podmínkami seznámil prostřednictvím internetových stránek:
hlti)s:.'-'wvAV. ■i.eznam.czi'reklama/oz.'obsahovv-web/ohchodfii-ciodminkv/'

htto«:/.'naix3veda sMik.cztoruvidto/
htto.'>:/t'sezn3m orehledrekÍ8m.cz.'C7;'
hHDs:,'/seznam.DrenledreK:lain czycz/soecifikace'ohftcna-pravidia-nro-vvrobu-reklamv/
httDs://www.seznam.cz./rekiama.tozyobsahovv-web/sluzba-televiza-3eznam
httPs:.'.'seznam.Drehlňdreklain czycz/orodukt/videcisoot/65i'85/
httos://iiaDoveda.seznam.cz/cz/podminkv-radic)/

Ustanoveni objednávky mají před Obchodními podmínkami přednost.
Technická specifikace podkladů je uvedena v Obchodních podmínkách.
Podklady pro on-line kampaně musí být zaslány nejpozději 3 pracovní dny (neinteraktivní formáty) nebo nejpozději 5 pracovních dnů (interaktivní formáty, dynamické bannery, speciální formáty, direct maily)
před spuštěním kampaně a pro televizní a rádiově kampaně musí být zaslány nejpozději 5 pracovních dnů před spuštěním kampaně, a to bez faktických a právních vad. Klient je povinen výslovně upozornit Seznam.cz n
z práv k podkladům obchodního sdělení nebo kampaně časově omezeno. Důsledky nedodání podkladu správně a včas jsou stanoveny Obchodními podmínkami.
V případě nedodržení technické specifikace nebo termínu dodání podkladů nemůžeme ručit za včasné spuštění kampaněl

1 skutečnost, že je kterékoli

Seznam.cz si vyhrazuje právo na změnu či zrušeni reklamního formátu. V tomto případě se Seznam.cz zavazuje nabídnout Klientovi plněni v obdobné kvalitě, jež bude odpovídat záměru reklamní kampaně Klienta.
NevyslovMi Klient s navrhovaným plněním souhlas, může od příslušné části objednávky odstoupit a Seznam.cz mu bezodkladně vrátí již uhrazenou cenu či část ceny odpovídající nerealizované reklamní kampaní.
Klient tímto bere na vědomi, že pokud bude v prodlení s úhradou dlužné částky, má společnost Seznam.cz, a.s. v souladu s Obchodními podmínkami právo požadovat po Klientovi úhradu úroku z prodleni ve výší 0,05 % denně z dlužné částky.

Pokud je předmětem smlouvy plnění na službě Kupi.cz, pak Klient souhlasí a poskytuje dodavateli a společnosti Kupi.cz retail, s.r.o., která je Členem skupiny Seznam.cz, a.s., ne/ýhradnf. bezúplatnou a územně neomezenou 
licenci k užíváni letákových podkladu a Jejich obsahu, a to zejména pro účely užití na službě Kupi.cz a dalších službách společnosti Seznam.cz.
Pokud veřejná moc nebo regulatomi orgány rozhodnou, že Kampaň čí jakákoli její část Je v rozporu s platnými a účinnými právními předpisy a společnosti Sezijafn^T^.s. bude uložena pokuta či jiná forma sankce, Klient souhlasí s tím, že společnosti Seznam.cz na výzvu 
nahradí vzniklou škodu v plné výši.

J:

Vysočina Tourism,
příspěvková organizace 

Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava
.cs.

Podpis objednavatele

Seznam.cz, a.s.
Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ: 26 16 86 85 DlČiCZ26168685 
5^ tel.: 234 694 111jnto@seznam.cz


